



Kontorland A/S

**Industrivænget 15
3400 Hillerød**

CVR-nr. 30 19 52 56

**Årsrapport for 2020/21
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2021

Rene Holm Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorland A/S Industrivænget 15 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 19 52 56
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 5. januar 2007
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Gitte Lindahl Hansen, formand Rene Holm Hansen Jesper Lindahl Siezing
Direktion	Rene Holm Hansen, adm. direktør
Revisor	Algade Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Algade 5, 1 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken Slotsgade 36 3400 Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af kontorartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.30.06.2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020-21 er påvirket af usædvanlige forhold jf. nedenstående:

Selskabet har i regnskabsåret 2020-21 som følge af COVID-19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en periode med omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer, selskabet har desuden gjort brug af regeringens hjælpepakker.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til rådighed for at fortsætte driften. Der er ligeledes en forventning om, at selskabet vil kunne genoptage tilnærmelsesvis normal drift i 2. halvår 2021. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Usikre faktorer

Hvor længe nedlukning af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.058.747, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.976.857.

I forbindelse med ændringen af ferielovgivningen er der, i ikke uvæsentligt omfang, ændret i opgørelsen af ferieforpligtelse. Dette medfører at omkostningerne til løn er steget væsentligt. Stigningen er ikke permanent og omkostninger til løn og personale vil i kommende regnskabsår falde til sædvanligt niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.398.959	6.206.442
Personaleomkostninger	2	<u>-6.844.324</u>	<u>-5.604.973</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-152.864</u>	<u>-50.338</u>
Resultat før finansielle poster		1.401.771	551.131
Finansielle indtægter		3.547	849
Finansielle omkostninger		<u>-39.036</u>	<u>-12.541</u>
Resultat før skat		1.366.282	539.439
Skat af årets resultat		<u>-307.535</u>	<u>-124.649</u>
Årets resultat		<u>1.058.747</u>	<u>414.790</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>-941.253</u>	<u>414.790</u>
		<u>1.058.747</u>	<u>414.790</u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		827.470	41.800
Materielle anlægsaktiver	3	827.470	41.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		866.470	80.800
Færdigvarer og handelsvarer		4.114.689	4.471.414
Varebeholdninger		4.114.689	4.471.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.421.272	2.814.907
Udskudt skatteaktiv		18.751	53.024
Periodeafgrænsningsposter		903.321	46.000
Tilgodehavender		4.343.344	2.913.931
Likvide beholdninger		629.407	224.577
Omsætningsaktiver i alt		9.087.440	7.609.922
Aktiver i alt		9.953.910	7.690.722



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.475.857	2.417.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>3.976.857</u>	<u>2.918.110</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.821.317	2.579.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.007.221	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		273.262	117.386
Anden gæld		1.875.253	2.075.947
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.977.053</u>	<u>4.772.612</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.977.053</u>	<u>4.772.612</u>
Passiver i alt		<u>9.953.910</u>	<u>7.690.722</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	2.417.110	0	2.918.110
Årets resultat	0	1.058.747	2.000.000	3.058.747
Foreslået udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 30. juni 2021	501.000	1.475.857	2.000.000	3.976.857



Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter - Covid 19	128.533	637.696
Andre driftsindtægter - Covid 19 - retur	-93.814	0
	<u>34.719</u>	<u>637.696</u>
	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	6.116.257	4.967.537
Pensioner	329.989	274.564
Andre omkostninger til social sikring	98.575	106.531
Andre personaleomkostninger	299.503	256.341
	<u>6.844.324</u>	<u>5.604.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020		1.090.040
Tilgang i årets løb		995.150
Afgang i årets løb		<u>-395.500</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>1.689.690</u>



Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.048.240
Årets afskrivninger	209.480
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-395.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>862.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>827.470</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>39.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>39.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>39.000</u></u>



Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RHH Administration A/S (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

RHH Administration A/S, CVR nr. 65305615.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rene Holm Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-035443753188
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 09:42:29
Underskrevet med NemID

Rene Holm Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-035443753188
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 09:42:29
Underskrevet med NemID

Rene Holm Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-035443753188
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 09:42:29
Underskrevet med NemID

Gitte Lindahl Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-101491761452
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 10:33:18
Underskrevet med NemID

Jesper Lindahl Siezing

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-173718124426
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 08:33:51
Underskrevet med NemID

Mick Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 74879815
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 08:40:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 78213bdeXIK246303443